Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 1.09.2024
Утвердил: Глава подразделения Руслан Залялов
Присутствовали:
1. Залялов Р.И.
2. Суворова В.Д.
3. Завьялова С.А.
4. Гершман С.Н.
5. Шаехова А.Г.
6. Батраева С.Г.
7. Елькин С.Г.		он лайн
8. Залалова Р.З.		он лайн
9. Зарипова В.Ф.
10. Салахова А.М.
11. Первова С.В.		он лайн
12. Головенкина Н.Н.
13. Завьялова Р.Н.
14. Маханьков В.В.
15. Массаров И.
16. Черепова С.П.
17. Таймарова Н.		он лайн
18. Литвинов Г.
19. Нуретдинова Р.

Состоялись
1. Мозговой штурм на тему: Как и чем начинается Служение в ИВДИВО

Решения
1. Подготовить региональный съезд  Урало-Поволжского региона. Проработать с городами региона вопрос проведения регионального съезда летом 2025 года

Составил ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман